A

10

11

12

13

14

15

16

17

18

ispitni centar

Ime

ERMINA
VASILIJE
ANIKA

JOVAN
SANIDA
KSENIJA
SOFIJA

IVA
ALEKSANDRA
ALEKSANDRA
HARIS

MASA

ELVIN

IVA

AMIR

GOJKO
MATIJA

AMRA

Prezime

AGOVIC
ANEVSKI
BAJCETA
BASOVIC
BEGANOVIC
BELADA
BILODID
BLAGOJEVIC
BOZOVIC
CALASAN
CATOVIC
CETKOVIC
CoKoVIC
covic
CUTURIC
DANILOVIC
DELIC

DELJANIN

MATEMATIKA VI

Skola

JU 08 "25 Maj"Vrbica Vrbica Berane

JU OS 'OLGA GOLOVIC' NIKSIC

JU 08 'RATKO ZARIC' NIKSIC

JU 0S 'SUTJESKA' PODGORICA

JU 08 'Vladislav SlI. Ribnikar' Rasovo-Bijelo Polje
JU 0S8 'SUTJESKA' PODGORICA

JU 08 'Anto Pedovi¢' Bar

JU 08 Obrazovni centar, PluZine

JU 0S8 Braé¢a Ribar Zaton

JU 0S 'RADOJE CIZMOVIC' OZRINICI, NIKSIC
JU 0S 'MARKO MILJANOV' - BIJELO POLJE
JU 08 'RADOJE CIZMOVIC' OZRINICI, NIKSIC
JU 0S 'PAVLE Z1ZIC' NJEGNJEVO, BIJELO POLJE
JU OS 'MEKSIKO' BAR

JU OS 'JUGOSLAVIJA' BAR

JU 08 'MOJSIJE STEVANOVIC' MANASTIR MORACA, Kolasin

JU 0S 'BRACA LABUDOVIC' NIKSIC

JU OS 'DZAFER NIKOCEVIC' GUSINJE, PLAV

Datum stampe: 11.2.2014

Broj bodova na sk.
takmicenju

81
86
83
75
85
100
100
80
90
75
88
75
80
80
76
80
80

75




19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

Ime

FILIP
DUSICA
ALEKSANDAR
JANA
MARKO
OLIVERA
MARIJA
ANASTASIJA
LEON

SARA
VESKO
ANDELA
ANIDA
TIJANA
DORDE
JOVAN
LANA
MILOS

VUK
MUSTAFA
ELMA
JELENA
SNEZANA

ALMIR

Prezime

DOSLJAK
DRAKIC
DRINCIC
DROBNJAK
DUBLJEVIC
BUKOVIC
DUROVIC
FEMIC
HODzIC
ILIC
IVANOVIC
JoCIC
JOHA
KALICANIN
KARANFILOVIC
KASCELAN
KAZIC
KOPRIVICA
KOVACEVIC
KRASNIC
KRCIC
KRIVACEVIC
LAKICEVIC

LALICIC

Skola Broj bodova na $k.
takmicenju
JU 0S 'VUK KARADZIC' BERANE 90
JU OS 'VUK KARADZIC' SA P.O. PODGORICA 75
JU OS 'BRACA RIBAR' NIKSIC 78
JU 0OS 'SALKO ALJKOVIC' PLJEVLJA 80
JU 08 'STAMPAR MAKARIJE' PODGORICA 80
JU OS 'OKTOIH' PODGORICA 75
JU OS 'RISTAN PAVLOVIC' PLJEVLJA 100
JU OS Braca Ribar Zaton 85
JU OS8 Trpezi Trpezi 80
JU OS 'MILORAD-MUSA BURZAN', PODGORICA 85
JU 08 'STAMPAR MAKARIJE' PODGORICA 78
JU OS 'VUK KARADZIC' BERANE 75
JU OS 'MEKSIKO' BAR 75
JU OS 'Anto Dedovi¢' Bar 80
JU 08 'PAVLE ROVINSKI' PODGORICA 76
JU 0S 'STAMPAR MAKARIJE' PODGORICA 100
JU OS 'RATKO ZARIC' NIKSIC 75
JU OS 'RATKO ZARIC' NIKSIC 75
JU OS 'STAMPAR MAKARIJE' PODGORICA 75
JU 08 'Bozidar Vukovi¢ Podgoriéanin' Podgorica 75
JU OS 'Hajro Sahmanovi¢' Plav 85
JU OS 'BRANKO BRINIC' RADOVICI, TIVAT 75
JU OS 'MOJSIJE STEVANOVIC' MANASTIR MORACA, Kolasin 76

JU OS 'DZAFER NIKOCEVIC' GUSINJE, PLAV 85




43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

Ime

MARKO
BERINA
KATARINA
BELMA
DORDE
DEJANA
MARKO
MILICA
BALSA
RAJNA
JOVANA
MILOS
MILOS
MLADEN
MARKO

NIKOLA

ALEKSANDRA

IVAN

ANEL

DRAGAN

ANDRIJA

ALEKSA

KATARINA

MATIJA

Prezime

LASICA
LUKAC
LUKOVAC
MARKISIC
MAROJEVIC
MASKOVIC
MESTER
MIJOVIC
MIRANOVIC
MIRKOVIC
MITRIC
MUJICIC
NEDOVIC
NOVICEVIC
NOVOVIC
ORLANDIC
PAVICEVIC
PEJOVIC
PERAZIC
PEROVIC
PULETIC
RAICEVIC
RAKONJAC

RAKONJAC

Skola

JU OS 'PAVLE ROVINSKI' PODGORICA

JU 08 'MARKO MILJANOV' - BIJELO POLJE
JU OS 'MILIJA NIKCEVIC' KLICEVO-NIKSIC
JU 0S8 'Hajro Sahmanovi¢' Plav

JU 08 'SUTJESKA' PODGORICA

JU 08 Krsto Radojevi¢, Tomasevo

JU 0S8 'Radojica Perovié' Podgorica

JU 0S8 'MILAN VUKOTIC' GOLUBOVCI

JU 0S8 'MILAN VUKOTIC' GOLUBOVCI

JU OS 'SUTJESKA' PODGORICA

JU 08 'SUTJESKA' PODGORICA

JU OS 'VUK KARADZIC' SA P.O. PODGORICA
JU 0S8 Braéa Ribar Zaton

JU 08 'Hajro Sahmanovié¢' Plav

JU 08 'Risto Ratkovi¢' Bijelo Polje

JU OS 'JUGOSLAVIJA' BAR

JU 0S8 'Dr Dragi$a Ivanovi¢' Podgorica

JU OS 'STAMPAR MAKARIJE' PODGORICA

JU OS 'MEKSIKO' BAR

JU OS 'PAVLE ZIZIC' NJEGNJEVO, BIJELO POLJE

JU 08 'Dr Dragi$a Ivanovi¢' Podgorica
JU 0S '9.MAJ' SUTIVAN BIJELO POLJE
JU 08 '9.MAJ' SUTIVAN BIJELO POLJE

JU 0S8 '9.MAJ' SUTIVAN BIJELO POLJE

Broj bodova na sk.

takmicenju
76
87
88
75
100
83
75
80
80
92
75
75
82
75
78
75
90
75
75
75
75
81
84

79




67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

Ime

ARMIN
EMILIJA
MILICA
ANASTASIJA
DANIJEL
MILOS
MILICA
LEJLA
JOVAN
NADA
NIKOLA
VUK

BORIS
ENISA
DORDE
STEFAN
VOJIN
KOSTA
JONIDA
BOJAN

MELDINA

Prezime

RAMUSOVIC
RAONIC
SARANOVIC
SAVIC
SCEKIC
SIKMANOVIC
SIMOVIC
SPAHIC
SRBLJANOVIC
STOJANOVIC
TESOVIC
TESOVIC
TOMCUK
TRUBLJANIN
VIDIC
VLAOVIC
vUuJoviIC
VUKICEVIC
ZECEVIC
ZIVKOVIC

ZVEROTIC

Skola

JU 08 'VUK KARADZIC' BERANE

JU 0S 'VUK KARADZIC' SA P.O. PODGORICA
JU OS 'Blazo Jokov Orlandi¢' BAR

JU 0S8 'MARKO MILJANOV' PODGORICA

JU OS Braéa Ribar Zaton

JU OS 'JUGOSLAVIJA' BAR

JU 08 'MILIJA NIKCEVIC' KLICEVO-NIKSIC

JU OS "Sukrija Mededovié" Bijelo Polje, Godijevo
JU OS 'OKTOIH' PODGORICA

JU 0S8 'Savo Pejanovi¢' Podgorica

JU OS 'OLGA GOLOVIC' NIKSIC

JU OS 'OLGA GOLOVIC' NIKSIC

JU OS 'NJEGOS, KOTOR

JU 08 'Vladislav SI. Ribnikar' Rasovo-Bijelo Polje
JU OS 'MILAN VUKOTIC' GOLUBOVCI

JU OS 'ALEKSA PILAS BECO' MOJKOVAC

JU 08 'NJEGOS, KOTOR

JU OS 'STAMPAR MAKARIJE' PODGORICA
JU OS 'Marsal Tito' Ulcinj

JU 0S 'BRACA LABUDOVIC' NIKSIC

JU 08 'Tucanje' Tucanje, Berane

Broj bodova na sk.
takmicenju

88
75
75
85
100
75
83
80
75
75
75
80
75
85
80
75
75
90
77
78

75




